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YHUBEP3UTET ¥ BEOTPALY

DAKYNTET OPTAHU3ALMOHUX HAYKA

AolernieHa mrcTa — MacTep akagemcke cryauje 2023/24. rogunu,

Bpoj npujaBe Hme

0564
0057
0304
0161
0243
0667
0717
0003
0526
0529
0663
0386
0414
0742
0524
0021
0323
0661
0205
0562
0314
0599
0194
0479
0214
0387
0501
0594
0036
0222
0397
0366
0757
0367
0629
0593
0514
0655
0721

Anppuja
Haranuja
Amnbena
Mununa
AmHacrazuja
Mubana
Anekcanmpa
Munaun
Bugak
Codwuja
Hpena
Cumo
Capa
JoBana
Muna
Jlyma
Januno
Hena
Emunnja
Mapuja
Capa
HaBun
Karapuna
Anexca
Mununa
Bojun
Karapuna
Mununa
Mununa
Tamapa
Mapuja
Jana

Capa
Muna
Muna
Bapbapa
Tamapa
Humutpuje
KoHcTantux

CTYAMjCKH TIPOTpam
HNuxemepcKu MEHAIIMEHT

IIpe3ume

AlaBama
AnTonuh
ApcennjeBuh
Ahnmos
buna

Boruh
Boruhesuh
bojuh
Bacuh
Bykosuh
I'pozpannh
Jennh
Jumutpujesuh
Humutpujesuh
Hparuh
Hparojesuh
‘Boxosuh
Hophesuh
hopuh
Dyjuh
Kumxosuh
WBanosuh
HBxoBuh
Wnuh

Wnuh
Hcakosuh
Jaromuh
Jahosuh
JeBhuh
JeBToBHA
Jepemuh
JoBanoBuh
JoBanoBuh
JoBanuesuh
JoBumumh
KankoBaig
Koctuh
Kpcruh
Kpcruh

IIpoceuna ouena bp. bogosa

8.45
7.90
7.81
8.34
8.06
7.73
8.05
8.82
7.60
7.96
7.76
8.39
9.09
7.70
7.95
7.48
8.32
8.74
6.95
8.88
7.78
7.95
6.17
8.16
8.20
8.11
8.75
8.86
8.64
7.30
8.95
8.53
8.16
9.12
8.58
8.72
8.41
7.81
7.49

NMpeTXo/He CTyAuje
33.80
32.27
24.99
26.69
33.64
30.92
32.20
37.63
24.32
14.02
24.83
33.56
36.36
20.53
31.80
14.08
33.28
34.96
17.11
35.52
22.29
25.44
25.21
32.64
32.80
32.44
35.00
35.44
34.56
22.61
35.80
34.12
26.11
36.48
34.32
34.88
32.29
31.24
29.96
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0400
0660
0685
0162
0104
0160
0689
0095
0471
0293
0224
0024
0620
0394
0592
0043
0210
0182
0354
0711
0322
0603
0156
0195
0405
0370
0051
0262
0371
0311
0679
0266
0018
0032
0548
0365
0411

Mununa
Karapuna
Ama
Jangpanka
Mununa
AHa

Jana
Muna
Bummwa
Hparuna
Hparan
AHacTacuja
Tamapa
Muomm
Karapuna
Hyman
Credan
Marteja
Nnmja
Karapuna
Jenena
Jenena
Mapuja
Hapko
3opuria
Coduja
Bojucnas
Pactko
dywa
AHJpea
Bojan
Hyman
HBana
Hemama
Mapuja
Ayma
Jenucaseta

Jlasuh
JlarmueBuh
JbyGenkoruh
MunenkoBuh
MunentujeBuh
Munuhesuh

MuiocasiseBuh
MuiocaBieeBuh

Munormiesuh
MunomeBuh
Mupkosuh
MuTtposuh
Munagernosuh
Hummh
HoBakosuh
Horosuh
[TaBnoBuh
[Majuh
[Naynuh
[Momapuh
Pyxwuh
Cumuh
Cnacuh
Cpejuh
CramenkoBuh
CrankoBuh
Credanoruh
Tamuh
Tanacuh
Tomoposuh
Tomuh
TpajkoBuh
hupuh
Thynuopx
dabujan
naaunh
llThenosuh

9.07
8.56
7.17
8.84
9.03
9.11
7.16
7.02
8.98
8.78
7.05
8.73
9.28
8.44
8.37
7.73
6.85
8.34
8.77
9.02
9.08
7.95
8.00
8.86
8.27
8.84
9.09
6.91
9.02
7.98
6.95
9.74
8.52
7.72
7.16
8.95
8.81

36.28
34.24
28.68
26.11
37.69
37.22
21.15
28.08
35.92
22.48
20.20
36.44
37.12
31.16
2551
2474
18.27
29.65
35.08
36.08
37.09
31.80
26.95
35.44
27.86
35.36
26.85
26.01
36.08
31.92
37.07
38.96
27.26
18.08
28.64
35.80
35.24



